

Furnizor: GENERAL MMS
 EXPERS SRL

Seria nr.

5862 / 09.11.2026

FACTURĂ

Nr. ord. Reg. Com. Jan: A11/57A/2016
 C.I.F.: R0359DA/2016
 Sediul: [redacted]
 Judetul: [redacted]
 Banca: [redacted]
 Contul: [redacted]
 Capitul: [redacted]

Nr. facturii: 152
 Data (ziua, luna, anul): 05.11.2026
 Nr. avizului de însoțire a mărfii: [redacted]
 (dacă este cazul)

Cumpărător: ALGORITMI
 REINVENIA 2 SRL
 Nr. ord. Reg. Com. Jan: 150/5481/2016
 Cod de înreg. fiscală: 37709960
 Sediul: CALTA VILANA 252
 Judetul: [redacted]
 Contul: [redacted]
 Banca: [redacted]

Cola TVA:%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0		1		4	5(3x4)	6
	HONTA 12 STFLP DIX TEAVĂ DE 270 XR X 7000	Kg	4368	3,15	13.759,2	2.614,2
	HONTA 12 PROFILE IPE 200 X 12000	Kg	3312	3,15	10.432,8	1.989,2
	HONTA 130 DUC TEAVĂ RECTAN GULRĂ 50 X 100 X 6000	Kg	3588	3,15	11.302,2	2.171,4
	Total din care accize				35.494,2	6.773,8
	Total de plată (col.5+col.6)				42.238,0	